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Vision Bergkvara - informerar och onskar God Jul & Gott
Nytt Ar

Fran:  Frida Portin (frida@combitdata.se) Avsindaren finns i din kontaktlista.

Skickat: den 16 december 2013 21:25:12

Till: Anders Karlsson (anders@lindbergsbygg.se); Anita - Friskis o Svettis
(aniita@mail.com); Ann-Charlotte Oscarsson (an-oscarsson@telia.com); Bengt
Astedt (bengt.astedt@telia.com); Bergkvara scoutkér
(info@bergkvarascoutkar.se); Christer Harryson (ch.harryson@telia.com);
Christer Sjoberg (sj.christer@telia.com); Dalskérs camping 1 (ok@coxy.se);
Dalskérs camping 2 (info@dalskarscamping.se); Ella-Britt Andersson (ella-
britt.andersson@telia.com); Friskis & Svettis (Rose-Marie Nilsson)
(mrose47@hotmail.com); Hans Brolin (hans.brolin@svenskakyrkan.se); Kenneth
Lundin (lundin_kenneth@hotmail.com); Kare Holgersson (holgerson@live.se);
Lars Ostman (bmo(@torsas.mail.telia.com); Lena Johansson
(lena.johansson@skola.torsas.se); Lennart Rundqvist (lennartrq@telia.com);
Lindbergs Bygg & Férg (andreas@lindbergsbygg.se); Magnus Loénn
(magnuslonn@ebrevet.nu); P-O Norén (po.noren@live.se); Rune Fransen
(rune.fransen@telia.com); Susanne Lundtrém (susanne_lundstroem@yahoo.se);
carina@vallebergaortprodukter.se; info@dalskarssjokrog.se; Kent Johansson
(kenci@telia.com); Carina Lundin (carina@jinspirerainredning.se);
kjell.rooth@hotmail.com; per.pettersson@]lnu.se;
kage.eklund.kvistofta@hotmail.com; andersgyllerfelt@hotmail.com;
petersson82@yahoo.se; soren.bondesson@torsas.se; andersmarten ] @gmail.com;
Jan Olsson (jan@silodesign.se); Thomas Axelsson
(thomas.j.axelsson@telia.com); Marie Johansson
(Marie.Johansson@skola.torsas.se); Karl-Erik Hakansson (k-e.h@telia.com);
Conny Kalmteg (conny kalmteg@kalmarlantman.se); 'Birgitta
Alsterfalk' (birgitta.alsterfalk@telia.com); pernilla@bergkvara.net; Sofie Nystrém
(nystrom.sofie@hotmail.com); lise-lotte.g@home.se; Ulrika Nielsen
(nielsen6@telia.com); 'Algotsson Patrik (Telenor Sverige
AB)' (Patrik.Algotsson@telenor.com); lena.gyllerfelt@mac.com;
viviandersen@passagen.se; Ove Lindh (oveva.lindh@telia.com);
hakan.algotsson@torsas.se
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Stenskar

Host/Vintervila rader pa 6n. Grillhuset fardigstilldes under hésten, da det malades for att klara
vintersdsonger. Belysningen ut till Stenskér och den upplysta grillen ger Stenskar en vacker
kvillssiluett under de mérka ménaderna. Aven om det gér bra att grilla hela &ret ldngtar vi nog alla till
varen och nya trevliga sammankomster pd Stenskir.

Angaskar

Delar av Angaskr dr som bekant muddrad. All muddermassor — som en lang tid Iag for avrinning - ar
omhéndertagna. Mycket kdrdes till Dalskédrs camping som fylinadsmassa, resten togs om hand i
Alhagen. Lansstyrelsen har godkéant vart omhandertagande av muddermassorna.
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Till vér glddje rapporetrar fiskeexpertgruppen inom Vision Bergkvara att gdddbestandet i Angaskar
har aterhdmtata sig forvanansvart vil.

Under senhdsten beviljades Vision Bergkvara 165 000 kr av Smaland Leader Sydost. Dessa pengar ska
anvandas till fortsatt miljoarbete i och kring Angaskér. Ett mal &r att utveckla en ”fiskfabrik”. Det &r
en férddmning med 6versvaimmad vegetation (helst grastuvor) som gérna far betas under
sommaren. | denna férdamning kan gaddyngel fa véxa sig starka innan de sldpps ut i Angaskar.

Ett forsta mote angaende fiskfabrik har &gt rum med ldnsstyrelsen, Linnéuniversitetet, Torsas
kommun, Leader Smaland Sydost, representanter fran Vision Bergkvara och dess fiskeexpertgrupp.
Nu soker vi erforderliga tillstand.

Sjoslatten med promenadstrak, utegym och naturlekplats
Som ni vet beviljade inte ldnsstyrelsen var ansdkan avseende promenadstrak mm. De fann vér
ansdkan intressant, men EU pengarna var helt enkelt slut.

Efter mycket arbete med text och budget och méten med kommunen &r en ny ansékan (i bérjan pé
december) inskickad till arvsfonden. Var ansokan &r mottagen och handldggningstiden ar beriknad
till 5-7 manader. Nu haller vi naturligtvis tummarna att anskan beviljas av arvsfonden!

Norra kajen
En arbetsgrupp for Norra kajens framtida majligheter har haft ett férsta arbetsméte. Ambition ar att
omradet forskdnas och anvands mer praktiskt.

Ar2014
Ett spannande ar med nya utmaningar ligger ater framfér oss!

Vi énskar er alla en riktigt God Jul och Gott Nytt Ar
Frida Portin, Britt-Marie Ostman och P-O Norén
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